

**City of San Antonio Bid Tabulation**

Opened: February 5, 2014			<b>NON-LOCAL</b>	<b>LOCAL</b>	<b>LOCAL</b>	<b>LOCAL</b>
For: Rental of Barricades			Altus Traffic Management, LLC	Flasher Equipment Company	Highway Infrastructure Safety Service	Short-Line Corporation DBA American Signal Equipment Company
6100003848			JF			
<b>Item</b>	<b>Description</b>	<b>Estimated Annual Quantity</b>	87 # 1 Haby Dr San Antonio, TX 78212 972-600-8877	246 W. Josephine St San Antonio, TX 78212	4317 Stahl Rd San Antonio, TX 78217	PO Box 700961 San Antonio, TX 78270
<b>I</b>	<b>Rental of Barricades for Construction Projects</b>					
1	Type I Barricades – 8'	6,940				
	Price per each per day		\$0.15	\$0.50	\$0.15	\$0.15
	Total Price		\$1,041.00	\$3,470.00	\$1,041.00	\$1,041.00
2	Type III Barricades – 4'	1,740				
	Price per each per day		\$0.25	\$0.50	\$0.35	\$0.65
	Total Price		\$435.00	\$870.00	\$609.00	\$1,131.00
3	Type III Barricades – 8'	6,940				
	Price per each per day		\$0.25	\$1.00	\$0.45	\$0.85
	Total Price		\$1,735.00	\$6,940.00	\$3,123.00	\$5,899.00
4	Plastic Folding Barricades	110				
	Price per each per day		\$0.15	\$0.20	\$0.25	\$0.25
	Total Price		\$16.50	\$22.00	\$27.50	\$27.50
5	Plastic Water-filled Barriers	560				
	Price per each per day		\$7.00	\$25.00	\$45.00	\$7.00
	Total Price		\$3,920.00	\$14,000.00	\$25,200.00	\$3,920.00
6	Plastic Drums	6,250				
	Price per each per day		\$0.15	\$0.70	\$0.40	\$0.55
	Total Price		\$937.50	\$4,375.00	\$2,500.00	\$3,437.50
7	Day/Night Cones – 28"	3,470				
	Price per each per day		\$0.15	\$0.50	\$0.25	\$0.30
	Total Price		\$520.50	\$1,735.00	\$867.50	\$1,041.00
8	Vertical Panels	6,940				
	Price per each per day		\$0.15	\$0.35	\$0.30	\$0.50
	Total Price		\$1,041.00	\$2,429.00	\$2,082.00	\$3,470.00
9	Standard Signs – 18"x 24"	2,780				
	Price per each per day		\$0.25	\$0.30	\$0.10	\$0.35
	Total Price		\$695.00	\$834.00	\$278.00	\$973.00
10	Standard Signs – 18"x 48"	1,220				
	Price per each per day		\$0.25	\$0.40	\$0.45	\$0.20
	Total Price		\$305.00	\$488.00	\$549.00	\$244.00
11	Standard Signs – 24"x 30"	2,780				
	Price per each per day		\$0.25	\$0.30	\$0.25	\$0.35
	Total Price		\$695.00	\$834.00	\$695.00	\$973.00
12	Standard Signs – 30"x 30"	250				
	Price per each per day		\$0.25	\$0.30	\$0.45	\$0.05
	Total Price		\$62.50	\$75.00	\$112.50	\$12.50
13	Standard Signs – 30"x 48"	1,950				
	Price per each per day		\$0.25	\$0.50	\$0.35	\$0.35
	Total Price		\$487.50	\$975.00	\$682.50	\$682.50
14	Standard Signs – 30"x 60"	560				
	Price per each per day		\$0.25	\$0.50	\$0.40	\$0.60
	Total Price		\$140.00	\$280.00	\$224.00	\$336.00
15	Standard Signs – 36"x 36"	8,670				
	Price per each per day		\$0.25	\$0.40	\$0.30	\$0.50
	Total Price		\$2,167.50	\$3,468.00	\$2,601.00	\$4,335.00
16	Standard Signs – 48"x 48"	460				
	Price per each per day		\$0.25	\$0.50	\$0.45	\$0.15
	Total Price		\$115.00	\$230.00	\$207.00	\$69.00
17	Portable Sign Supports	18,030				
	Price per each per day		\$0.25	\$0.50	\$0.20	\$0.55
	Total Price		\$4,507.50	\$9,015.00	\$3,606.00	\$9,916.50
18	One-time Delivery & Pick-up Charge	230				
	Price each		\$132.80	\$75.00	\$125.00	\$65.00
	Total Price		\$30,544.00	\$17,250.00	\$28,750.00	\$14,950.00
	Subtotal		\$49,365.50	\$67,290.00	\$73,155.00	\$52,458.50

**City of San Antonio Bid Tabulation**

Opened: February 5, 2014			NON-LOCAL	LOCAL	LOCAL	LOCAL
For: Rental of Barricades			Altus Traffic Management, LLC	Flasher Equipment Company	Highway Infrastructure Safety Service	Short-Line Corporation DBA American Signal Equipment Company
6100003848 JF			87 # 1 Haby Dr San Antonio, TX 78212 972-600-8877	246 W. Josephine St San Antonio, TX 78212	4317 Stahl Rd San Antonio, TX 78217	PO Box 700961 San Antonio, TX 78270
Item	Description	Estimated Annual Quantity				
II	Rental of Barricades for Processions or Special Events					
1	Type I Barricades – 8’ Price per each per day Total Price	4,000	\$0.15 \$600.00	\$20.00 \$80,000.00	\$2.00 \$8,000.00	\$16.00 \$64,000.00
2	Type III Barricades – 4’ Price per each per day Total Price	4,800	\$0.25 \$1,200.00	\$15.00 \$72,000.00	\$2.50 \$12,000.00	\$18.00 \$86,400.00
3	Type III Barricades – 8’ Price per each per day Total Price	2,600	\$0.25 \$650.00	\$20.00 \$52,000.00	\$5.00 \$13,000.00	\$20.00 \$52,000.00
4	Plastic Drums Price per each per day Total Price	1,250	\$0.15 \$187.50	\$11.00 \$13,750.00	\$3.00 \$3,750.00	\$12.50 \$15,625.00
5	Standard Signs Mounted on Plastic Drums Price per each per day Total Price	1,050	\$0.15 \$157.50	\$4.00 \$4,200.00	\$2.00 \$2,100.00	\$19.50 \$20,475.00
6	Day/Night Cones – 28” Price per each per day Total Price	46,500	\$0.15 \$6,975.00	\$1.70 \$79,050.00	\$0.25 \$11,625.00	\$2.00 \$93,000.00
7	Vertical Panels Price per each per day Total Price	370	\$0.15 \$55.50	\$2.00 \$740.00	\$1.00 \$370.00	\$7.00 \$2,590.00
8	Two-way Dividers Price per each per day Total Price	160	\$0.25 \$40.00	\$2.00 \$320.00	\$1.00 \$160.00	\$5.00 \$800.00
9	Standard Signs Price per each per day Total Price	7,300	\$0.15 \$1,095.00	\$7.00 \$51,100.00	\$1.00 \$7,300.00	\$7.00 \$51,100.00
10	Special Signs Price per each per day Total Price	510	\$0.25 \$127.50	\$14.00 \$7,140.00	\$3.00 \$1,530.00	\$10.00 \$5,100.00
11	Portable Sign Supports Price per each per day Total Price	8,800	\$0.25 \$2,200.00	\$7.00 \$61,600.00	\$1.00 \$8,800.00	\$5.00 \$44,000.00
12	Static Message Board Price per each per day Total Price	25	\$75.00 \$1,875.00	\$65.00 \$1,625.00	\$75.00 \$1,875.00	\$100.00 \$2,500.00
13	Dynamic Message Board Price per each per day Total Price	40	\$75.00 \$3,000.00	\$225.00 \$9,000.00	\$125.00 \$5,000.00	\$250.00 \$10,000.00
14	Dynamic Arrow Board Price per each per day Total Price	45	\$20.00 \$900.00	\$100.00 \$4,500.00	\$50.00 \$2,250.00	\$50.00 \$2,250.00
15	Freeway Ramp Closure for Special Events Price per each per day Total Price	110	\$773.92 \$85,131.20	\$750.00 \$82,500.00	\$225.00 \$24,750.00	\$695.00 \$76,450.00
16	Freeway Main Lane Closure for Special Events Price per each per day Total Price	10	\$1,387.00 \$13,870.00	\$850.00 \$8,500.00	\$500.00 \$5,000.00	\$995.00 \$9,950.00
17	Pedestrian Fencing Price per linear ft per day Total Price	2,600	\$2.50 \$6,500.00	\$2.00 \$5,200.00	\$5.00 \$13,000.00	\$3.00 \$7,800.00
18	Metal Bike Rack – 8’ Price per each per day Total Price	350	\$1.00 \$350.00	\$11.50 \$4,025.00	\$20.00 \$7,000.00	\$15.00 \$5,250.00

# City of San Antonio Bid Tabulation

Opened: February 5, 2014			NON-LOCAL		LOCAL		LOCAL						
For: Rental of Barricades			Altus Traffic Management, LLC		Flasher Equipment Company		Highway Infrastructure Safety Service		Short-Line Corporation DBA American Signal Equipment Company				
6100003848			JF		87 # 1 Haby Dr San Antonio, TX 78212 972-600-8877		246 W. Josephine St San Antonio, TX 78212		4317 Stahl Rd San Antonio, TX 78217		PO Box 700961 San Antonio, TX 78270		
Item		Description		Estimated Annual Quantity									
19		Standard 32" Unfilled Plastic Water Barrier - 6' piece		400									
		Price per each per day				\$7.00		\$19.00		\$25.00		\$25.00	
		Total Price				\$2,800.00		\$7,600.00		\$10,000.00		\$10,000.00	
20		48" Tall Unfilled Plastic Water Barrier - 6' piece		2,200									
		Price per each per day				\$7.00		\$21.00		\$25.00		\$25.00	
		Total Price				\$15,400.00		\$46,200.00		\$55,000.00		\$55,000.00	
21		Standard 32" Filled Plastic Water Barrier – 6' piece		500									
		Price per each per day				\$50.00		\$25.00		\$75.00		\$25.00	
		Total Price				\$25,000.00		\$12,500.00		\$37,500.00		\$12,500.00	
22		Truck with Driver		400									
		Price per each per hour				\$46.44		\$65.00		\$125.00		\$65.00	
		Total Price				\$18,576.00		\$26,000.00		\$50,000.00		\$26,000.00	
23		Laborer		400									
		Price per each per hour				\$24.98		\$32.50		\$35.00		\$35.00	
		Total Price				\$9,992.00		\$13,000.00		\$14,000.00		\$14,000.00	
		Subtotal				\$196,682.20		\$642,550.00		\$294,010.00		\$666,790.00	
		Payment Terms				Net 30		Net 30		Net 30		Net 30	
		Estimated Annual Total				\$246,047.70		\$709,840.00		\$367,165.00		\$719,248.50	
		Estimated Annual Award				\$246,047.70							